

✉ g.hoyos@live.fr
🏠 Perpignan (66000)
📄 Permis B
🚗 Véhicule personnel
📍 Occitanie
📞 06 09 63 75 50

Atouts

Organiser son travail selon les priorités et les objectifs

Faire preuve de leadership

Prendre des initiatives et être force de proposition

Être à l'écoute, faire preuve d'empathie

Faire preuve d'autonomie

Langues

Anglais

Espagnol

Italien

Projets réalisés

2003: Concours Départemental Innovation prix Augustin Sabaté

2005: Co-créateur du process industriel sur l'unité de production de dépollution des DEEE option froid.

2006: Obtention deuxième marché des Traitement des GEM Froid : ECOSYSTEM

2018: Premier Prix French Tech IMT Ecole de Mines d'Als

Centres d'intérêt

Dessin, Sport, rugby,...Bene
Bénévole UFC Que choisir. Perpignan

GABRIEL HOYOS

chef de projet environnement

Professionnel apportant une expérience diversifiée dans le domaine de l'environnement dans la coordination de projets environnementaux innovants. Expériences confirmées de management de 57 collaborateurs (site de production) auprès d'ECOSYTEM. En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une entreprise à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon expérience.

Compétences

Diriger et gérer un ensemble, une structure, une organisation

Contrôler les règles de Qualité, Hygiène, Sécurité, Santé et Environnement (QHSSE)

Réglementation des Installations Classées pour la Protection de l'Environnement - ICPE

Préparer et animer une réunion, un groupe de travail, un atelier

Veiller à la sécurité juridique d'une décision, d'un projet

Intégrer l'éco-responsabilité dans toutes les dimensions de son activité

Evacuer et trier des déchets, des produits

Code des marchés publics

Élaborer, suivre et piloter un budget

Informatique

Expériences professionnelles

- 09/2013 - 01/2015 **Panoptic Conseils**
Perpignan déplacement sur toute la France (ENAP)
Chef de Projet Environnement
- 05/2011 - 03/2013 **Commuauté de communes de Perpignan**
PERPIGNAN
Chef de Service Déchèteries
- 08/2008 - 03/2009 **GAEA Consultants, Perpignan**
Perpignan
Ingénieur R&D / Développement Durable
- 07/2001 - 05/2008 **Déchets, TEREKO SAS - Centre de profit recyclage, Chambry**
Chambry - Montlouçon
Chef de Projet Ingénieur Industrie
- 05/2002 - 03/2003 **Ingénieur Contrôle Qualité**
CERET
SABATE-DIONISOS Industriel et Fabricant des bouchons en liège

Diplômes et Formations

- INKKIP KEDGE French Tech Innovation**
Formation pour les entrepreneur dans le Domaine de l'innovation.
- MASTER MANAEMENT CEMES Certification Management European**
Certificate Specialist Area : Strategy, Process, Human Resources, Finance
- INGENIEUR CHIMISTE OBTENU EN FRANCE ENSCM**
Master en Chimie des Matériaux option « Matériaux Organiques et Inorganiques »
Faculté de Montpellier II, France